SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO: RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 063/2018

A COORDENADORIA DE EXTENSÃO do Câmpus Votuporanga, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições, torna público, o

resultado preliminar da seleção de Projetos de Extensão 2018, regido pelo Edital 063/2018/CEX.

*Critério de desempate, conforme  estabelecido no Edital de seleção.

Conforme disposto no Edital 063/2018, o período para recursos dar-se-à entre 05 e 06 de

março de 2018  por meio do e-mail cex.vtp@ifsp.edu.br
A execução dos projetos está condicionada à matriz orçamentária do Câmpus, tendo

prioridade de execução a ordem classificatória.

Votuporanga, 05 de março de 2018.

CLASSIFICAÇÃO GERAL TÍTULO PONTUAÇÃO*

1º
Taekwondo IFSP.

9,25

2º
Música.

9,25

3º
Acessibilidade para todos.

9,25

4º
Uso da plataforma Moodle como ferramenta de
estímulo e apoio ao processo de ensino-
aprendizagem.

8,75

5º
Infoeducativa: informática de forma lúdica e
divertida. 7,75

6º
Adequação do prédio da Santa Casa à norma de
acessibilidade NBR 9050. 7,50

7º
Elaboração de um plano de melhoria da
mobilidade urbana no Município de Jales – SP. 7,00